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Sabado 5 de Abril

Afio 2014

Boletin

Oficial

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Deposito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

CARRANQUE

CITACION PARA NOTIFICAR LA PROVIDENCIA DE APREMIO POR COMPARECENCIA

Al no ser posible readizar la notificacion a las personas o entidades que a continuacién se relacionan, de conformidad a lo
dispuesto en d articulo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, mediante el presente anuncio se les cita
para que comparezcan por si 0 por medio de representante en las oficinas del Servicio de Recaudacidn, sitas en plaza Eras, nUmero
5 (Carranque), dentro del plazo de quince dias naturales, contados a partir del siguiente a la publicacion de este anuncio en €
«Boletin Oficial» de la provincia de Toledo, en horario de lunes a viernes de 9,00 a 14,00 horas, afin de que les sean notificadas las
actuaciones llevadas a cabo en el procedimiento que a cada uno le afecta, advirtiéndoles que de no comparecer en dicho plazo la
notificacion se entendera practicada a todos |os efectos legales desde € dia siguiente a del vencimiento del mismo.

Procedimiento: Procedimiento gjecutivo de apremio.

Actuacion que se notifica: Providencia de apremio y requerimiento de pago.

ANEXO

Contribuyente
Cifuentes Jimenez, Mercedes

Cifuentes Jimenez, Mercedes
Casero Mejias, Javier Ange!
Casero Mejias, Javier Ange!
Caviedas Torrejon, M2 Lourdes
Caviedas Torrejon, M? Lourdes
Caucean, Ovidiu

Caucean, Ovidiu

Cibia Gaspar, Javier

Cibia Gaspar, Javier

Lopez Galiano, Aranzazu
Lozano Ruiz, Gerardo

Lozano Ruiz, Gerardo

Ramos Gil, Juan Bosco
Ramos Gil, Juan Bosco
Camacho Lopez, Carlos
Camacho Lopez, Carlos
Gonzalez Vazquez, Rafael
Gonzalez Vazquez, Rafael
Gonzalez Robledo, Jose Miguel
Gonzalez Robledo, Jose Miguel
Gonzalez Celis, Juan Antonio
Gonzalez Celis, Juan Antonio

Gonzalez del Campo Cid, Paloma

Burgos Casero, Escolastico
Burgos Casero, Escolastico
Barrero Gonzalez, Jose

Barrero Gonzalez, Jose
Cervantes Gomez, Juan Antonio
Cervantes Gomez, Juan Antonio
Cibia Gaspar, Javier

Cibia Gaspar, Javier

N.LF. Domicilio
11967761X C/ Dulcinea, 19 - Carranque (Toledo)

11967761X C/ Dulcinea, 19 - Carranque (Toledo)
02192729R C/ Paraguay, 11 - Carranque (Toledo)
02192729R C/ Paraguay, 11 - Carranque (Toledo)

47521735D C/ Chorrillo, 12 - 1° Dcha - Carranque (Toledo) P. Pco. Agua y Alc.

Concepto

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

47521735D C/ Chorrillo, 12 - 1° Dcha - Carranque (Toledo) Tasa Basura

X6750439P C/ Chorrillo, 12 - 1° B - Carranque (Toledo)
X6750439P C/ Chorrillo, 12 - 1° B - Carranque (Toledo)
52986920A C/ Borox, 27 - Carranque (Toledo)
52986920A C/ Borox, 27 - Carranque (Toledo)
53138350R €/ Gabriel y Galén, 29 - Carranque (Toledo)
07530871G €/ de los Lefieros, 25 - Carranque (Toledo)
07530871G C/ de los Lefieros, 25 - Carranque (Toledo)
50159006P C/ Urano, 4 - Carranque (Toledo)
50159006P €/ Urano, 4 - Carranque (Toledo)
46921396Q Cllon. Pradillo, 9 - Carranque (Toledo)
46921396Q Cllon. Pradillo, 9 - Carranque (Toledo)
52954099A C/ Abeto, 1 - Carranque (Toledo)
52954099A C/ Abeto, 1 - Carranque (Toledo)
02206685L C/ Cetreria, 7 - Carranque (Toledo)
02206685L C/ Cetreria, 7 - Carranque (Toledo)

52025575E C/ Cuesta Chorrillo, 10-B; Bj. B - Carranque (T¢ P. Pco. Agua y Alc.

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura
Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

52925575E C/ Cuesta Chorrillo, 10-B; Bj. B - Carranque (T¢ Tasa Basura

48997313E C/ Alameda, 5 - Carranque (Toledo)
05600571W C/ Loriga, 7 - Carranque (Toledo)
05600571W C/ Loriga, 7 - Carranque (Toledo)
02093659S C/ Inmaculada, 52 - Bj. D - Grifién (Madrid)
020936595 C/ Inmaculada, 52 - Bj. D - Grifién (Madrid)
33358693E C/ Bienandanza, 41 - Carranque (Toledo)
33358693E C/ Bienandanza, 41 - Carranque (Toledo)
52986920A C/ Borox, 27 - Carranque (Toledo)
52986920A C/ Boro, 27 - Carranque (Toledo)

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

Afio Objeto Tributario

2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre

Principal Fecha Prov.

19,30€
22,006
8,26€
22,006
14,24€
22,00€
11,95€
22,006
31,60€
22,00€
22,00€
21,83€
22,00€
19,39€
22,00€
12,776
22,00€
185,25€
22,00€
11,38€
22,00€
18,25€
22,00€
22,00€
9,20
22,00€
8,79
22,006
29,16€
22,00€
46,19€

28/11/2013
28/11/2013
2811112013
28/11/2013
28/11/2013
2811112013
2811112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
0911072013
09102013
09/10/12013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09102013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/1012013
091102013

AAAAAAAAAA



5 Abril 2014

Nimenn 719 ==FFr77"n——"+-—"""————

B.O.P. de Toledo

Contribuyente

Gomez-Hidalgo Garcia, Jose Julio
Gomez-Hidalgo Garcia, Jose Julio
Gil Mufioz, Maria

Gil Mufioz, Maria

Bartolome Martos, Antonio
Bartolome Martos, Antonio

Garcia Jimenez, Isaac

Borrego de Arce, Alfonso

Paun, Silviu

Paredes Pascuaza, Walter Gonzalo
Pintado Puente, Enrique

Garcia Gomez, Raul

Ventura Ramirez, Juan

Marin Hormich, Rafael

Ventura Ramirez, Juan
Barrionuevo Escudero, Dionisio
Godoy Andrada, Ivanna Esmeralda
Hernandez Cepeda, Sandra Tatiana
Vicente Rodriguez, Yolanda

Ruiz Alarcon, Félix

Ruiz Alarcon, Félix

Exposito Vazquez, Oscar

Cuellar Bahamon, Juan Rodrigo
Barredo Polo, Carlos

Barredo Polo, Carlos

Cervantes Gomez, Juan Antonio
Carmen Cedillo, Enrique

Carmen Cedillo, Enrique
Abratkiewicz, Krzysztot
Abratkiewicz, Krzysztot

Auxidog, S.L.

Auxidog, S.L.

Casarrubios Morro, Cristina
Sanchez Serrano, M? Antonia
Sanchez Serrano, M? Antonia
Gonzalez Rodriguez, Jacinto Jose
Gonzalez Rodriguez, Jacinto Jose
Cervantes Gomez, Juan Antonio
Cervantes Gomez, Juan Antonio
Pindado Borreguero, Adolfo
Pindado Borreguero, Adolfo
Castellana de la Sagra 2010, S.L.
Castellana de la Sagra 2010, S.L.
Castellana de la Sagra 2010, S.L.
Castellana de la Sagra 2010, S.L.
Autopista de Peaje Madrid-Toledo
Godia Gutierrez, Manuel

Godia Gutierrez, Manuel

Castillo Garcia, Antonio

Castillo Garcia, Antonio

Cobos Fernandez, Jose

Cobos Fernandez, Jose
Rodriguez Guardado, Elvira
Rodriguez Guardado, Elvira

Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.
Gonlar Promociones Fuentelsaz, S.L.

N.LF. Domicilio

50057205M Avda. Chopera, 7 - Carranque (Toledo)
50057205M Avda. Chopera, 7 - Carranque (Toledo)
49005406L Pza. Iglesia, 1 - Carranque (Toledo)
49005406L Pza. glesia, 1 - Carranque (Toledo)
50208599J C/ Borox, 23 - Carranque (Toledo)
502085994 C/ Borox, 23 - Carranque (Toledo)
49143943G C/ de las Moreras, 46 - Grifion (Madrid)
49052496M C/ Blasco Ibafiez, 2 - Carranque (Toledo)

Concepto

P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura

Tasa Mercadillo
Tasa Cultura

X6729920M C/ Cuesta Chorrillo, 10-B; 2° H - Carranque (To Liquidac. Generales

X3058760J Avda. Chopera, 42 - Carranque (Toledo)
50945242N C/ Pino, 9 - Carranque (Toledo)

Liquidac. Generales
Liquidac. Generales

089404827 Senda de Valdelascarias 2 - Carranque (Toledc Tasa Obras

08945703Z C/ Perez, 40 - El Viso de San Juan (Toledo)
04156236K C/ Gisbert, 6 - Cartagaena (Murcia)
08945703Z C/ Perez, 40 - El Viso de San Juan (Toledo)
01546703E C/ Hermandad, 20 - 1° A - Madrid
49013011B Avda. Chopera, 15 - Carranque (Toledo)
X4249785Y C/ de los Lefieros, 29 - Carranque (Toledo)
47042446V C/ Once de Marzo, 8 - Carranque (Toledo)
50173191W C/ Adargas, 6 - Carranque (Toledo)
50173191W C/ Adargas, 6 - Carranque (Toledo)
52181144D C/ Panama, 5 - Carranque (Toledo)
X4133084F €/ de los Lefieros, 29 - Carranque (Toledo)

P. Pco. CAl
Tasa Ocup. Via Pca.
P. Pco. CAl

P.Pco. Obras Admon

Liquidac. Generales
Tasa CAl

P. Pco CAl

Multas y Sanciones
Multas y Sanciones
Multas y Sanciones
Multas y Sanciones

08949192F C/ Cuesta Charrillo, 10-A, 2° E - Carranque (To P. Pco. Agua y Alc.
08949192F C/ Cuesta Chorrillo, 10-A, 2° E - Carranque (To Tasa Basura

33358693E €/ Bienandanza, 41 - Carranque (Toledo)
00787169V C/Mesnadas, 16 - Carranque (Toledo)
00787169V C/Mesnadas, 16 - Carranque (Toledo)
X0332957D C/ Febo, 4 - 1° C - Valdemoro (Madrid)
X0332957D C/ Febo, 4 - 1° C - Valdemoro (Madrid)
BB0430705 C/Madera, 14 - Carranque (Toledo)
B80430705 C/Madera, 14 - Carranque (Toledo)

Tasa Cultura
P. Pco. Agua y Alc.
Tasa Basura
P. Pco. Agua y Alc.
Tasa Basura
P. Pco. Agua y Alc.
Tasa Basura

490235014 C/ Cuesta Chorrillo, 10 - B; Bj. B - Carranque (TP. Pco CAl

48995683W C/ Infantes, 4 - Carranque (Toledo)
48995683W C/ Infantes, 4 - Carranque (Toledo)
02888439F C/Navacerrada, 20 - Carranque (Toledo)
02888439F C/Navacerrada, 20 - Carranque (Toledo)
33358693E C/Bienandanza, 41 - Carranque (Toledo)
33358693E C/ Bienandanza, 41 - Carranque (Toledo)
51614116T C/Arzon, 10 - Carranque (Toledo)
51614116T C/ Arzon, 10 - Carranque (Toledo)
B85872224 Avda. Provincias, 5 - Fuenlabrada (Madrid)
B85872224 Avda. Provincias, 5 - Fuenlabrada (Madrid)
B85872224 Avda. Provincias, 5 - Fuenlabrada (Madrid)
BB85872224 Avda. Provincias, 5 - Fuenlabrada (Madrid)

P. Pco. Agua y Alc.
Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.
Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura

Tasa Obras
1.C.1.O.

P. Pco. Aguay Alc.
P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura

Tasa Basura

A83932475 C/ Enrique Granados, 6 - Pozuelo Alarcon (Mac P. Pco. Agua y Alc.

50698767M C/ Lima, 25 - 3° A - Fuenlabrada (Madrid)
50698767M C/Lima, 25 - 3° A - Fuenlabrada (Madrid)
53421702Q C/ Pedro Martin, 1 - Carranque (Toledo)
53421702Q C/ Pedro Martin, 1 - Carranque (Toledo)
01894302E C/ Infantes, 2 - Carranque (Toledo)
01894302E C/ Infantes, 2 - Carranque (Toledo)
33528201C C/ Sanson Carrasco, 12 - Carranque (Toledo)

33528201C C/ Sanson Carrasco, 12 - Carranque (Toledo)
B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama

B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz de!f Jarama
B83985069 €/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 €/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 €/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama
B83985069 C/ Pozo Liron, 5 - Fuente del Saz del Jarama

P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura
P. Pco. Agua y Alc.
Tasa Basura
P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura
P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura
P. Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Agua y Al.
P. Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Aguay Alc.
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura

Afio Objeto Tributario

2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2013 Marzo

2012 Tasa Agua

2012 Tasa Agua y Basura
2012 Tasa Agua

2012 Certificado Urbanistico
2012 Diciembre

2012 Tasa Feria

2013 Enero

2012 Limpieza Solares
2012 Tasa CAI 2010
2013 Febrero

2013 Enero

2012 Infraccion Trafico
2012 Infraccion Trafico
2012 Infraccion Trafico
2012 Infraccion Trafico
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2013 Marzo

2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 Marzo

2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 Obra Ramon y Caj,15
2013 Obra Ramon y Caj,15
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre

Principal Fecha Prov

38,33
22,006
39,45€
22,006
2,65
22,006
72,00€
50,00€
266,99
126,25€
198,376
15,00€
200,00€
324,00€
200,00€
60,00€
133,64€
248,00€
170,006
80,00€
200,00€
200,00€
80,00€
5,75€
22,00€
50,00€
35,47€
22,00
5,75€
22,006
25,90€
90,00€
170,006
26,72€
22,00€
5,75€
22,006
2265
22,006
4,68€
12,33€
11,25€
104,88€
20,506
50,00€
9,206
5,75€
22,006
51,71€
22,006
19,30€
22,006
5,75€
22,006
5,75€
5,75€
5,75€
5,75€
5,75€
5,75€
22,006
2,006
22,006
2,006
2,006
22,006

09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/102013
09/1012013
09/10/2013
01/03/2013
04/11/2013
28/02/2013
28/02/2013
28/02/2013
2810212013
28/02/2013
2810212013
08/10/2013
08/10/2013
08/10/2013
08/10/2013
08/10/2013
08/10/2013
08/10/2013
08/10/2013
08/10/2013
09/10/2013
091012013
04/11/2013
28/11/2013
28/1112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
04/11/2013
09/10/2013
09/10/2013
28/11/2013
28/1112013
28/1112013
28/1112013
25/11/2013
25/11/2013
2811112013
28/11/2013
28/1112013
28/11/2013
28/1112013
2811112013
281112013
281112013
281112013
28/11/2013
28/11/2013
09/10/2013
09/10/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
2811112013
28/112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
2811112013
28/11/2013
28/11/2013
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Contribuyente N.LE. Domicilio Concepto Afio Objeto Tributario  Principal Fecha Prov.
Vazquez Lagar, Guadalupe 52952536G C/ Urano, 12 - Carranque (Toledo) Multas y Sanciones 2013 Infraccién Tréfico 80,00€ 29/10/2013
Rio Cabrera, Miguel Angel 53416806L €/ Chorrillo, 1-1° D - Carranque (Toledo) P. Pco. Agua y Alc. 2012 4° Trimestre 12,66€ 09/10/2013
Rio Cabrera, Miguel Angel 53416806L C/ Chorrillo, 1-1°D - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,006 09/10/2013
Rodrigues Morais, Marco Paulo X5332580F Cf Cuesta Chorrillo, 10 - A; 2° C - Carranque (T Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Penning Espinosa, Ana 52973724D C/Alemania, 34 - lllescas (Toledo) P.Pco. AguayAlc. 2013 1° Trimestre 166,06€ 28/11/2013
Penning Espinosa, Ana 52973724D C/ Alemania, 34 - lllescas (Toledo) Tasa Basura 2013 1° Trimestre 110,00€ 28/11/2013
Carreras Sanchez, Dolores 25458566G C/ Miguel de Unamuno, 26 - Sesefia (Toledo) Tasa Mercadillo 2013 2° Trimestre 104,00€ 26/11/2013
Cantronera Neira, M2 Jose 03835051P C/ Huertas, 18 - Borox (Toledo) Tasa Mercadillo 2013 2° Trimestre 130,00€ 25/11/2013
lobbi Moreno, Gustavo Claudio 33533580V C/ Pradillo, 33 - Carranque (Toledo) Multas y Sanciones 2013 Infraccién Trafico 200,00€ 29/10/2013
Montero Cano, Aimudena 50079822 Pza. Charcas, 12 - 1° Dcha - Carranque (Toled:Multas y Sanciones 2013 Infraccion Tréfico 200,00€ 29/10/2013
Davila Nogales, Martin 08766702E C/ Infantes, 5 - Carranque (Toledo) Multas y Sanciones 2013 Infraccion Tréfico 80,00€ 29/10/2013
Houari, Mensour X1295452T C/ Mauro Gallego, 15 - Bj. B - Numancia Sagra P. Pco. Agua y Alc. 2013 1° Trimestre 575€ 28/11/2013
Houari, Mensour X1295452T C/Mauro Gallego, 15 - Bj. B - Numancia Sagra Tasa Basura 2013 1° Trimestre 22,00€ 28/11/2013
Ribera Fraile, Jose Luis 500838458 C/ Infanzon, 17 - Carranque (Toledo) Multas y Sanciones 2013 Infraccién Trafico 80,00€ 29/10/2013
Pindado Gallego, M? Esperanza 46920748N C/Ramon y Cajal, 15 - Carranque (Toledo) ~ Tasa Retirada Vehiculo 2013 Smart for Two 40,00€ 291012013
Romera Fernandez, Benigno 52073043H C/ Loriga, 10 - Carranque (Toledo) P. Pco. Agua y Alc. 2012 4° Trimestre 49,55€ 0911012013
Romera Fernandez, Benigno 52973043H C/ Loriga, 10 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Ropero Martin, Emilio 07323296G C/ Urano, 12 - Carranque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 27,53€ 09/1012013
Ropero Martin, Emilio 07323296G C/ Urano, 12 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/1022013
Rodriguez Lopez, M? Carmen 46841126Q C/ Rio Alberche, 6 - Carranque (Toledo) P.Pco. AguayAle. 2012 4° Trimestre 48,32€ 0911012013
Rodriguez Lopez, M? Carmen 46841126Q C/ Rio Alberche, 6 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013

Carranque.-El Alcalde, Marco Antonio Caballero Rodriguez. N.°1.- 2569




